Образец оформления Заявления на оказание услуг (выполнение работ)
(на бланке организации-заказчика)
Директору
ЦЛАТИ  по Енисейскому региону
Е.А. Клементенко
​​__________________________________
660055,  г. Красноярск, ул. Джамбульская, д. 10.
тел./факс (391) 224-22-83, 224-23-97
E-mail: clati-er@clati-er.ru
	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас рассмотреть возможность оказания услуг (выполнения работ) по

	проведению лабораторных исследований, измерений и испытаний

	(природных вод, сточных вод, промышленных выбросов, атмосферного воздуха, почвы, отходов, биотестирование и т.д.)
В целях
(мониторинга, производственного контроля, иное)
По показателям:
Методами:
(в соответствии с областью аккредитации Исполнителя, иными методами вне области аккредитации)

	для

	(полное наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)

	Юридический адрес Заказчика:

	Почтовый адрес Заказчика:

	Телефон:

	Факс:

	E-mail:

	ИНН

	КПП

	ОГРН

	ОКТМО

	ОКПО

	ОКВЭД

	Наименование банка:

	Р/счет

	К/счет

	БИК

	Лицо, уполномоченное на заключение договора и подписание акта оказания услуг (выполненных работ):

	(должность и полное Ф.И.О. руководителя)

	(действует на основании Устава, доверенности и т.д.)

	Контактное лицо Заказчика:

	(должность, Ф.И.О., телефон, E-mail)

	Оплату гарантируем.

	Руководитель

	(подпись)
	(Ф.И.О)

	М.П.